
Africké rodinné odpoledne

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Pondělí, 15 Červen 2015 17:21 - Aktualizováno Pondělí, 15 Červen 2015 17:37

Letošní závěr roku se upíná k tématu Afrika. Týká se samozřejmě zvířat, obyvatel a krajiny,ale s
dětmi se zabýváme i závažnějšími globálními tématy a v tomto případě je to VODA a její
problematika na tomto "černém kontinentu". Společně s neziskovou organizací ADRA a dalšími
programy.

  

11.6. jsme se rozloučili s uplynulým školním rokem dobrodružnou výpravou podle Tajemné
africké mapy. Ta nás přes překážky a úkoly dovedla k šamanskému pokladu- africkým
talismanům lásky, štěstí a zdraví.

  

Program byl zpestřen hranou pohádkou O nemocném slůněti,  písničkami, africkým tancem
Waka waka a lekcí bubnování.

  

Pro největší děti naší mš však den zdaleka nekončil. Čekalo je spacákové přespání ve školce
spolu s africkou pohádkou a dobrotami.

  

Ale Afrika nekončí....protože nás letos čeká ještě Výlet do ZOO...Tak jedem!

  

  

Další fotografie ZDE

  

 1 / 1

http://skolkasustaly.rajce.idnes.cz/Africke_rodinne_odpoledne_a_prespani_predskolaku_v_ms_cerven_2015/

